

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE W SPRAWIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
DOTYCZĄCEGO PRZEPROWADZENIA REMONTU WRAZ Z MODERNIZACJĄ  
POMIESZCZEŃ BIUROWYCH**

Uprzejmie informujemy, że w dniu 31 sierpnia 2022 r. do zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów dokumentacji projektowej związanej z zapytaniem ofertowym dotyczącym przeprowadzenia remontu wraz z modernizacją pomieszczeń biurowych.

Zamawiający udziela odpowiedzi dotyczących zapytania ofertowego:

**Pytanie 1:**

1. Proszę sprecyzować zabudowę ściany z desek drewnianych w sali Animacji.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zabudowa ścienna z desek drewnianych powinna zostać wykonana z desek drewnianych w kolorze naturalnym. Wymiary desek: 18x119x2200 mm.

Rysunek poglądowy ściany w zabudowie drewnianej znajduje się w załączonym projekcie wnętrza Sali animacji.

**Pytanie 2:**

W łazience dla niepełnosprawnych przewidziana jest umywalka dla niepełnosprawnych, a miska ustępowa zwykła i bateria do umywalki zwykła – czy tak ma zostać?

**Odpowiedź na pytanie 2:**

W łazience dla niepełnosprawnych powinna zostać zamontowana bateria łokciowa do umywalki oraz muszla ustępowa dla niepełnosprawnych.

**Pytanie 3:**

Drzwi wewnętrzne z PCV czy będą z szybami czy pełne i w kolorze białym czy innym?

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Drzwi dwuskrzydłowe wewnętrzne z PCV powinny być w kolorze czarnym, z szybą mleczną. Rysunek poglądowy znajduje się w załączeniu.

**Pytanie 4:**

W korytarzu jest sufit z kasetonów czy on zostaje czy będzie zrywany?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

W przedmiarze przewidziano wykonanie gładzi na stropach, w związku z czym konieczne jest zerwanie kasetonów z sufitu na korytarzu.